
１便迎え ２便迎え １便送り ２便送り

SA6ｸﾗｽ SH6ｸﾗｽ SA6ｸﾗｽ SH6ｸﾗｽ

8:25 9:45 10:50 12:10

8:33 9:53 10:54 12:14

8:41 10:01 10:58 12:18

8:42 10:02 10:59 12:19

8:45 10:05 11:00 12:20

8:46 10:06 11:02 12:22

8:47 10:07 田辺本町　バス停 11:02 12:22

8:49 10:09 11:08 12:28

8:50 10:10 11:11 12:31

8:53 10:13 ツバサ薬局前 11:15 12:35

8:54 10:14 健康村　バス停 11:17 12:37

8:56 10:16 ＪＲ大住駅　バス停 11:19 12:39

8:57 10:17 健康ヶ丘　バス停 11:20 12:40

8:58 10:18 大住ヶ丘　バス停(ﾅｶｶﾞﾜ) 11:21 12:41

9:00 10:20 ﾃｽﾊｲﾑﾋﾞﾚｯｼﾞ公園前 11:24 12:44

9:02 10:22 メロディーハイム 11:25 12:45

9:04 10:24 虚空蔵谷　バス停 11:27 12:47

9:05 10:25 松井ヶ丘　１丁目　バス停 11:29 12:49

アカデミア 9:10 10:30 松井ヶ丘　３丁目 11:30 12:50

9:15 10:35 11:31 12:51

11:45 13:05

11:14 12:34

☆バス停がご不明な場合はフロントまでお尋ねください。

迎　え

健康ヶ丘　バス停 8:51 10:11

（畠交差点手前）

畠バス停

西川タンス前

イロリエ（マンション）

一休ヶ丘　バス停

一休寺道　バス停（弁天前）

当クラブ発

５．子供・成人バスコース送迎時間案内（土曜日）５．子供・成人バスコース送迎時間案内（土曜日）５．子供・成人バスコース送迎時間案内（土曜日）５．子供・成人バスコース送迎時間案内（土曜日）

２０１７年４月改訂

当クラブ発

アカデミア

田辺高校

ナビ個別指導学院

送　り

メロディーハイム

松井ヶ丘　１丁目　バス停

一休ヶ丘　バス停

ﾃｽﾊｲﾑﾋﾞﾚｯｼﾞ公園前

大住ヶ丘　バス停(ﾅｶｶﾞﾜ)

畠　バス停

松井ヶ丘　３丁目

いないやま橋

虚空蔵谷　バス停

イロリエ（マンション）

新田辺公衆トイレ前

藤和ライブタウン前

ツバサ薬局前

ローソン向い

下村商店向い

当クラブ　着

いないやま橋

シャルマンコーポ

府営団地　２０号棟　西

当クラブ　着


